



یک دربی تمام وطنی

ماجرای نیمروز

اصل احترام لازمه رقابت بین دو تیم است

گل محمدی: دربی فرصتی است تا بزرگی پرسپولیس را نشان دهیم

انتظار دوباره از مهاجمانی که ۹۰ دقیقه بیرون ماندند بالاخره باید عبدی، رمضانی و مهدی خانی گل بزنند

۴ گل دو دربی قبلی را دو ستاره جدا شده زدند پرسپولیس در حسرت بشار و علیپور

عبدی بازی کند شانس بالایی برای گلزنی دارد

مجتبی محرمی: ته دلم از یحیی قرص است

مجلس باید به کمک ورزش بیاید صالحی امیری: فدراسیون ها نباید مالیات بدهند



گول جایگاه حریف را نمی خوریم فکری: پرسپولیس هرگز دفاعی بازی نمی کند

دین محمدی: چرا استقلال خیال می کند برنده دربی است؟

رشید برنده دو پرونده در کمیته استیناف ۵۶۰ میلیون در جیب مظاهری با حکم صالحی

لک مزد زحمات چندساله اش را گرفته مهاجری: حضور (علی کریمی را باید به فال نیک گرفت)

شالکه به رکورد تاریخی نرسید!

خوشحالی طرفداران بدترین تیم تاریخ بوندس لیگا

هفته نهم لیگ یک

رقابت مس و پارس برای رسیدن به صدر

تابلو نتایج لیگ برتر:

Table with 2 columns: Team and Position. Includes teams like سپاهان یک - فولاد یک, آلومینیوم آک ۲ - ذوب آهن ۲, etc.



فرح شهباز خبرنگار

هیجان شهر آورد قربانی منافع مریبان می شود؟

سرمقاله آرمن ساروخانیان @amen7791

شهرآورد تهران، آخرین بازی هفته هشتم لیگ امروز برگزار می شود و هواداران امیدوارند که ارزش این همه انتظار و حاشیه را داشته باشد...

استقلال در لیگ بیستم شروع بهتری داشته و پرسپولیس بعد از جدایی تعدادی از بازیکنان کلیدی و افت روحی ناشی از شکست در فینال آسیا از روزهای خوشی فاصله دارد...

استقلال که در شروع فصل تیم سردرگمی به نظر می رسید، در هفته های گذشته به هماهنگی رسیده و مهاجمانش هم گل زدن را دوباره شروع کرده اند...

هر دو تیم نیاز زیادی به سه امتیاز این بازی دارند. استقلال با بردن رقیب سنتی صدر جدول را از صنعت نفت آبادان پس می گیرد...

خودشان امروز ترجیح بدهند محتاطانه بازی کنند. دو باشگاه اوضاع مدیریتی پایتانی ندارند و هر دو مرئی خوب می دانند که ممکن است سیزده های شکست در این بازی عواقب زیادی برای آنها داشته باشد...

تیریک حاجی خانی

دربی بیش رویکی از مهم ترین دیدارهای استقلال و پرسپولیس است، البته بر اساس تجربه، نه به لحاظ فنی هر دو تیم بعد مدت ها با دو نیمکت تمام ایرانی مقابل هم قرار می گیرند...

فدراسیون کشتی جانشین بنی تمیم در شورای آسیا را معرفی کرد عباس جدیدی و چالشی به نام کرسی بین المللی

کارنامه نه چندان پربار و با اتکا به همان مدال های جهانی و المپیک به شورای کشتی آسیا معرفی می شود تا برای حفظ کرسی ایران تلاش کند...

Advertisement for 'Zaman' magazine featuring an hourglass and a smartphone with the 'Zaman' logo. Text includes 'زمان را ذخیره کن' and 'صاپ: اپلیکیشن پرداخت بانک صادرات ایران'.



صاپ: اپلیکیشن پرداخت بانک صادرات ایران